ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện công tác

kê khai tài sản, thu nhập

năm 2025

          Cẩm Thành, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

Phòng Văn hóa - Xã hội.

Thực hiện Công văn số 1854/TTR-NV7 ngày 01/12/2025 của Thanh tra tỉnh về

việc triển khai thực hiện công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2025; căn cứ kế hoạch

số 32/KH-UBND ngày 28/8/2025 của UBND phường về công tác phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực năm 2025 của UBND phường Cẩm Thành (có văn bản kèm

theo). Chủ tịch UBND phường có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp với các phòng, cơ quan, đơn vị

liên quan, tổ chức triển khai theo yêu cầu của Thanh tra tỉnh tại nội dung Công văn nêu

trên.

Đề nghị các phòng chuyên môn, các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- C, PVP, CV (NC);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-12-08T08:01:33+0700

		2025-12-08T14:04:31+0700

		2025-12-08T14:04:32+0700

		2025-12-08T14:04:33+0700